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OBČINSKA UPRAVA 

 

Številka: 900-13/22 

Datum: 25. 4. 2024 

 

ZAPISNIK 

 

13. redne seje Občinskega sveta Občine Grad, ki je bila v četrtek, 25. 4. 2024. 

Seja je potekala v Sejni sobi Občine Grad, Grad 172, 9264 Grad. 

 

 

Sejo je vodila županja Občine Grad, ga. Cvetka Ficko.   
 

Na seji so bili navzoči člani in članici Občinskega sveta Občine Grad (v nadaljevanju: člani sveta): 

 

Danijel Bernjak  

Jožef Ceiger 

Aleš Fartek  

Štefan Gjergjek 

Marija Hajdinjak 

Marijan Klement  

Danijela Markoč  

Ernest Mešič 

Srečko Vogrinčič  

Robert Wolf  

Gorazd Zelko  

 

 

 

Seja se je pričela ob 18.30 uri. 

Navzočih je bilo 11 članov sveta.   

Navzoča je bila direktorica Občinske uprave ga. Geld, strokovna sodelavka ga. Žökš, direktorica 

ZTK Grad ga. Danijela Krpič.  

 

S sklicem seje so člani sveta prejeli predlog dnevnega reda 13. redne seje Občinskega sveta Občine 

Grad:  

 

1. Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda  

2. Obravnava in potrditev zapisnika 12. redne seje Občinskega sveta Občine Grad  

3. Seznanitev z odstopno izjavo predsednika Nadzornega odbora Občine Grad  

4. Predlog sklepa o podaji soglasja za izplačilo dela plače za redno delovno uspešnost 

direktorice ZTK Grad za leto 2023 

5. Nov predlog cene storitve »Pomoč družini na domu« za leto 2024 z veljavnostjo od 1. 4. 2024 

ter seznanitev s poročilom za leto 2023 

6. Spremembe in dopolnitve Pravilnika o sofinanciranju nakupa in vgradnje malih komunalnih 

čistilnih naprav v Občini Grad, skrajšani postopek  

7. Poročilo županje 

8. Pobude in vprašanja 
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Ad 1. 

 

Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda  

 

 

Ugotovljeno je bilo, da je na 13. redni seji Občinskega sveta Občine Grad prisotnih 11 članov Občinskega 

sveta.  

 

G. Vogrinčič poda pripombo in prosi, da se doda njegova pobuda za Spremembo turistične takse v Občini 

Grad na dnevni red.  

 

Ga. županja pove, da gre za spremembo višine turistične takse. Pobuda je prispela danes. Predlaga, da 

se o tej spremembi razpravlja na eni od prihodnjih sej, saj je potrebna dodatna obrazložitev. Gre pa tudi 

za finančne posledice za proračun.  

 

G. Ceiger doda pripombo, če je prav slišal, da je povedano, da na eni od naslednjih sej??? Razume in se 

strinja, da se o zadevi v tem momentu ne more razpravljati in odločati. Predlaga pa, da se v zapisnik 

zapiše, da se zadeva doda na dnevni red naslednje seje. Odbor naj zadevo v tem času uredi.  

 

Ga. županja dopolni in pojasni zadevo. Pove, da ni pravne podlage, da bi mi klicali ponudnike na 

sestanek. Postopali smo v skladu s predlogom Skupnosti občin Slovenije. Poraja se vprašaje: ali se 

prejšnje gradivo s strani občinskega sveta ni prebralo? 

 

G. Klement doda pripombo in pove, da je mnenja, da smo na zadnji seji potrdili predlog turistične takse 

zaradi predloga proračuna, kjer je že bilo prej določeno, koliko bomo dobili sredstev iz tega naslova. Torej 

je bila napaka že takrat, ko se je potrdil proračun.  

 

Ga. županja pojasni! Ponudniki niso mesečno poročali, zato zneska v proračunu nismo mogli določiti.  

Sledili smo priporočilom Skupnosti občin Slovenije.  

 

G. Ceiger doda, da so potem vsi obrtniki, ki niso poročali, v postopku?  

 

G. Klement doda, da je za naš proračun pomemben letni znesek.  

 

G. Ceiger sklepa, da to verjetno ni bajni znesek. 

 

Ga. županja odgovori in pove, da ni težava letni znesek v proračunu, bolj je težava turistična taksa 

posameznega ponudnika. Občinski svet ima pravico spremeniti vrednost, samo vprašanje je, kaj smo 

delali en mesec nazaj?  

 

G. Vogrinčič doda, da smo takrat gledali samo za dobrobit proračuna, ne pa kaj to pomeni za 

posameznika.  

 

Ga. županja pove, da bo ta zadeva obravnavana na naslednji seji.  

 

Krajša razprava!  

 

Ker na dnevni red ni bilo več nobenih pripomb, je ga. županja dala na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

1. Ugotavlja se, da je na 13. redni seji Občinskega sveta Občine Grad, dne 25. 4. 2024, 

prisotnih 11 članov Občinskega sveta Občine Grad, zato je zagotovljena sklepčnost.  
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2. Občinski svet Občine Grad potrjuje dnevni red 13. redne seje Občinskega sveta Občine 

Grad s pripisom, da bo na naslednji seja točka dnevnega reda Sprememba turistične takse 

v Občini Grad.  

 

Prisotnih: 11 članov sveta. 

 

ZA je glasovalo 11 članov sveta. 

PROTI je glasovalo 0 članov sveta. 

 

Dnevni red je bil sprejet.  

 

 

Ad 2. 

 
Obravnava in potrditev zapisnika 12. redne seje Občinskega sveta Občine Grad  

 
 

Člani občinskega sveta so zapisnik prejeli po pošti s sklicem seje. Ga. županja prosi za razpravo.  

 

Ker ni bilo nobenih pripomb in vprašanj je ga. županja dala na glasovanje  

 

 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Grad potrjuje zapisnik 12. redne seje Občinskega sveta Občine Grad, ki je 

bila 21. 3. 2024.  

 

Prisotnih: 11 članov sveta. 

 

ZA je glasovalo 11 članov sveta. 

PROTI je glasovalo 0 članov sveta.  

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

Ad 3. 
 

Seznanitev z odstopno izjavo predsednika Nadzornega odbora Občine Grad  
 

 
Ga. županja pove, da je v gradivu Odstopna izjava predsednika Nadzornega odbora Občine Grad, g. 
Antona Buček. Ga. županja prosi za razpravo!  
 
 
Ker ni bilo nobenih pripomb in vprašanj je ga. županja dala na glasovanje  
 

PREDLOG SKLEPA: 
1. Občinski svet Občine Grad se je seznanil z odstopno izjavo predsednika Nadzornega odbora 

Občine Grad g. Antona Buček in se ga z dnem 25. 4. 2024 razreši. 

Prisotnih: 11 članov sveta. 
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ZA je glasovalo 11 članov sveta. 

PROTI je glasovalo 0 članov sveta.  

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

Ad 4. 
 

Predlog sklepa o podaji soglasja za izplačilo dela plače za redno delovno uspešnost direktorice 
ZTK Grad za leto 2023 

 
 
Ga. županja pozdravi direktorico ZTK Grad, go. Danijelo Krpič in jo prosi, da predstavi Poročilo in 
Program dela ZTK Grad.  
 
Ga. Krpič, direktorica ZTK Grad, pozdravi vse navzoče in predstavi poročilo. Pove, da so leto 2023 
uspešno zaključili. Izvedli so vse planirane prireditve (10-obletnica Vulkanije, Izid igre Olijev izziv…). V 
trgovini se prodajajo izdelki 33 ponudnikov. Zaradi podražitev je zaznan tudi upad obiskovalcev. Odplačali 
so tudi kredit. Prosi za vprašanja! 
 
Ker ni bilo vprašanj je ga. Krpič, direktorica ZTK Grad nadaljevala še s Programom dela za leto 2024. 
Pove, da so Program dela pripravili na podlagi statistike iz leta 2023. Načrtujejo se vsi dogodki, ki so jih 
imeli do sedaj. Zamenjali bodo krtka Olija pred stavbo; nabavili didaktična igrala pred Vulkanijo; Uredili 
pasji kotiček (hiške + dodatna oprema); ter uredili tudi trg Vulkanije (klopi + drevesa).  
 
Ga. županja prosi za razpravo! Pove, da je v gradivu tudi dokumentacija za določitev delovne uspešnosti 
direktorice. Svet zavoda je že ugotavljal delovno uspešnost direktorice in je ugotovil, da je direktorica 
dosegla 100% vrednosti meril za ugotavljanje dela plače za delovno uspešnost. Prosi za razpravo!  
 
 
Ker ni bilo nobenih pripomb in vprašanj je ga. županja dala na glasovanje  

PREDLOG SKLEPA: 
1. Občinski svet Občine Grad sprejme predlog Sklepa o podaji soglasja za izplačilo dela 

plače za redno delovno uspešnost direktorice ZTK Grad za leto 2023. 
2. Občinski svet Občine Grad se je seznanil z Letnim poročilom ZTK Grad za leto 2023. 
3. Občinski svet Občine Grad se je seznanil s Programom dela ZTK Grad za leto 2024. 

Prisotnih: 11 članov sveta. 

 

ZA je glasovalo 11 članov sveta. 

PROTI je glasovalo 0 članov sveta.  

 

Sklep je bil sprejet. 

 

Ga. Krpič, direktorica ZTK, se zahvali in zapusti sejo ob 19.07 uri.  
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Ad 5. 
 

Nov predlog cene storitve »Pomoč družini na domu« za leto 2024 z veljavnostjo od 1. 4. 2024 ter 
seznanitev s poročilom za leto 2023  

 
 

 
Ga. županja prosi za razpravo! Pove, da trenutno 5 naših občanov prejema to storitev.  
 
G. Gjergjek pove, da imajo v vasi eno osebo, ki bi rada spremenila izvajalca. Kaj mora narediti?  
 
Ga. županja odgovori, da mi imamo samo Dom Rakičan.  
 

 
Ker ni bilo nobenih pripomb in vprašanj je ga. županja dala na glasovanje  
 
PREDLOG SKLEPA: 

1. Občinski svet Občine Grad daje soglasje k ekonomski ceni storitve pomoč družini na domu, 
ki je določena na efektivno uro od ponedeljka do sobote v višini 31,41 EUR, od tega je 
subvencija iz proračuna Občine Grad 18,54 EUR/uro, cena uporabnika 12,87 EUR ter 
ekonomski ceni storitve za nedeljo in praznike v višini 36,81 EUR/uro, od tega je subvencija iz 
proračuna Občine Grad 21,24 EUR/uro, cena uporabnika 15,57 EUR/uro. Nova cena velja od 1. 
4. 2024 naprej. 

2. Občinski svet Občine Grad se je seznanil z letnim poročilom za leto 2023 storitve pomoči 
družini na domu. 

 
 

Prisotnih: 11 članov sveta. 

 

ZA je glasovalo 11 članov sveta. 

PROTI je glasovalo 0 članov sveta.  

 

Sklep je bil sprejet. 

 
Ad 6. 

 
Spremembe in dopolnitve Pravilnika o sofinanciranju nakupa in vgradnje malih komunalnih 

čistilnih naprav v Občini Grad, skrajšani postopek 
 

 
Ga. županja pove, da je potrebno spremeniti in dopolniti pravilni zaradi spremembe zakonodaje. Prosi za 
razpravo! 
 
 
Ker ni bilo nobenih pripomb in vprašanj je ga. županja dala na glasovanje  
 
PREDLOG SKLEPA: 

1. Občinski svet Občine Grad potrjuje Spremembe in dopolnitve Pravilnika o sofinanciranju 
nakupa in vgradnje malih komunalnih čistilnih naprav v Občini Grad po skrajšanem 
postopku. 

 
2. Pravilnik o sofinanciranju nakupa in vgradnje malih komunalnih čistilnih naprav v Občini 

Grad (Uradne objave Občine Grad, št. 5/2022) se ustrezno popravi. 
 

3. Spremembe in dopolnitve pravilnika začnejo veljati s 1. 7. 2024. 
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Prisotnih: 11 članov sveta. 

 

ZA je glasovalo 11 članov sveta. 

PROTI je glasovalo 0 članov sveta.  

 

Sklep je bil sprejet. 

 
Ad 7. 

Poročilo županje 
 
 
Ga. županja poda poročilo in navzoče seznani z izvajanjem proračuna: 
 

➢ Investicije se izvajajo terminsko primerno. 
➢ Vzdrževanje gozdnih cest – smo danes prejeli predlog. 
➢ Vzdrževanje občinskih cest – poteka v skladu z mesečnimi situacijami. 
➢ Vzdrževanje javnih poti: 

- za asfaltiranje ceste Mecilošek je izvajalec Pomgrad-CP. Rok dokončanja del je 7.6.2024. 
- rekonstrukcija mostu v Hajdičevi grabi – trenutno v postopku zbiranja ponudb.  

➢ Za ureditev ulične razsvetljave imamo izbranega izvajalca – to je Tomaž Sraka s.p.  
➢ Trenutno je v izdelavi projektna dokumentacija za Zbirni center Grad. 
➢ V teku je tudi Občinski prostorski načrt – izvajalec ZEU Murska Sobota. 
➢ Izvajalec za idejno zasnovo pri Lekarni Grad je Aspaing – Aleš Plej s.p. 
➢ Prizidava prostorov NK Grad – pričakujemo odgovor s strani Fundacije za šport. 
➢ Odprti so razpisi. 
➢ Ureja se dokumentacija za ureditev Športnega centra. 
➢ Med počitnicami se bo urejalo parkirišče pri vrtcu in sicer v gramozni izvedbi. 
➢ Izgradnja Režijskega obrata je v teku. Rok dokončanja del je 30.6.2024. 
➢ Planirana je tudi zamenjava cevovoda v Rondoju Motovilci.  
➢ Planirana je tudi zamenjave črpalke v Bežanovi grabi.  
➢ Nimamo še izvajalca za izgradnjo parkirišča na pokopališču Dolnji Slaveči-zgoraj. 
➢ Ureja se ograja pri pokopališču Grad, za Vulkanijo. 
➢ V izdelavi je projektna dokumentacija za izgradnjo stopnic na pokopališču Grad. Izdeluje jo 

projektant Element Q. 
➢ Sanirajo se tudi plazovi po neurju. V celoti je saniran plaz na Dol. Slavečih. Naročili smo tudi 

geološko poročilo za plazove po celotni občini.  
➢ Režijski obrat izvaja dela na terenu - za določitev del skrbi ga. Mihaela Žökš. 
➢ V mesecu maju, natančneje 7.5.2024, se bo opravil ogled cest in sicer zaradi sanacije bankin, ki 

so jih uničili ob ureditvi optike. (RUNE projekt) Ga. županja pojasni zadevo glede tega projekta in 
pove, da se je vmes menjal tudi lastnik.  
 
G. Vogrinčič pove, da je govoril z nekom s tega projekta in so mu zagotovili, da bodo uredili optiko 
na njegovem območju v roku 2 tednov.  
 
Krajša razprava!      
 

Ad 8. 
 

Pobude in vprašanja 
 

 
 

Ga. županja prosi za pobude in vprašanja!  
 
G. Ceiger vpraša glede parkirišča pri šoli. Zanima ga ali se bo gramozno uredilo tako, da bo kasneje lahko 
prišel samo asfalt gor ali ne?  
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Ga. županja pojasni in pove, da je predvideno parkirišče z leve strani pri šoli. Imamo pridobljeno gradbeno 
dovoljenje za ureditev celotnega parkirišča. V počitnicah se bo uredilo samo z navozom kamna za 
parkiranje še enkrat toliko vozil.  
 
G. Ceiger vpraša kako daleč so bankine Motovilci? 
 
Ga. županja odgovori, da bodo bankine letos urejene.  
 
G. Klement vpraša kako daleč je terminsko in vsebinsko urejeni Odlok za Lokalne volitve? 
 
Ga. županja odgovori, da moramo slediti zakonodaji. Trenutno še nimamo terminskega plana. Bomo pa 
podrobneje o tem seznanili vse na naslednji seji.  
 
G. Gjergjek omeni, da je v Kovačevcih očiščenih le polovica jarkov. Potrebno bi bilo tudi očistiti drevje in 
omeni tudi ulično razsvetljavo v vasi Motovilci, ker je bil seznanjen o tem, da baje predolgo gorijo.  
 
G. Ceiger za ulično razsvetljavo doda še svoj primer.  
 
Ga. županja pove, da imamo za vzdrževanje Javne razsvetljave g. Tomaža  Srako.  
 
 
 
 
 
S tem je bil izčrpan dnevni red 13. redne seje Občinskega sveta Občine Grad.  
 
 
Seja je bila končana ob 19.43. 
 
 
Zapisnik pripravila                 Županja 
Natalija Kuhar Tanacek                         Cvetka Ficko 


